МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА'ПАЛиИ МЭРИ

^9.0^-АР/9
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Грозный
№ ^ У

о внесении изменений в постановление Мэрии города Грозного
от 19 июня 2018 года № 49

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом
ГГрезидсггта Российской Федерации от 01 июля 2010 года N» 821
«О комиссиях гю соблюдению требований к служебному поведению
федеральн1,1х государственных служагцих и урегулированию конфликта
интересов» Мэрия г', Грозггого

ПОСТЛНОВЛЯГП:
1. ГЗнссти в ГГоложепие о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведетио муггиципадьных служапцгх и урегулированию
конфлик^га интересов в Мэрии города Грозного, утвержденное
постановлением Мэрии города Г'розгюго от 19 июня 2018 года № 49
(далее - Положение), следуюггше изменения:

1.1. Подпункз «а» пупкгв 6 Положения изложить в следующей редакции:
«а) Мэр города Грозного (председатель комиссии), муггиггипальный

служащий отдела мупиципал!,ной службы и KtvrpoBOH гю]гигики депаргамета
правового обеспечения и кадровой гголитики Мэрии 10рода Грозного (секрегарь
комиссии), мупицигшц>ный служащий юридического огдела департамеггга
правовогх! обеспечения и кадровой полигики Мэрии города Г'розгюгх), других
подраз/гелений Мэрии города Грозного;».

1.2. Пункт 7 Положения дополнить подпунктом «в» следующего
еодержания:

«Представители научнглх и o6pa30BaTCjn,HbLx учреждений, иных
организаций, ггриглапшемые для участия в комиссии в качестве независимых
экспертов (но corjracoBanHra)».

2. Пастоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежггг размещению па официальном сайте Мэрии города Г розного.

Мэр г орода Г' изаю
1'0 Я.С. Закриев